
S.N. MULTISERVICE ApS

CVR-nr.: 25594509

Jupitervej 9
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2025

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.N. MULTISERVICE ApS
Jupitervej 9
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 25594509
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, herunder udlejningsvirksomhed, finansiering samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		201.206	368.706
Personaleomkostninger		-941	-234.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.330
Resultat af ordinær primær drift		200.265	128.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.868	61.992
Andre finansielle indtægter		87.471	68.159
Øvrige finansielle omkostninger		-1.099	-250
Ordinært resultat før skat		320.505	258.008
Skat af årets resultat		-62.301	-29.234
Årets resultat		258.204	228.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.868	61.992
Overført resultat		224.336	44.782
I alt		258.204	228.774

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.516.371	5.482.503
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.516.371	5.482.503
Anlægsaktiver i alt		5.516.371	5.482.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.628	92.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.279.317	1.172.011
Udsudte skatteaktiver		15.483	20.644
Periodeafgrænsningsposter		0	6.956
Tilgodehavender i alt		1.346.428	1.292.351
Likvide beholdninger		132.407	85.206
Omsætningsaktiver i alt		1.478.835	1.377.557
AKTIVER I ALT		6.995.206	6.860.060

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.326.156	2.292.288
Overført resultat		4.415.445	4.191.110
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		6.866.601	6.730.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.454	38.202
Skyldig selskabsskat		54.082	16.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.871	67.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.198	7.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.605	129.662
Gældsforpligtelser i alt		128.605	129.662
PASSIVER I ALT		6.995.206	6.860.060

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0